АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020 № 270

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  на  основании  постановления  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от

30.03.2017  №  337  «О  разработке,  реализации  и  оценке  эффективности

муниципальных  программ  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области» администрация  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести и утвердить в муниципальную программу «Формирование

современной  городской  среды»,  утвержденную  постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.10.2019 № 1539, следующие изменения:

1.1. В  Паспорте  муниципальной  программы  «Формирование

современной городской среды» в строке «Объемы и источники финансового

обеспечения программы» слова «2020 год – 28 714,9 тыс. руб.  в т.ч.: бюджет

муниципального образования –1699,5 тыс. руб.» заменить словами «2020 год

– 29 119,80 тыс. руб. в т.ч. бюджет муниципального образования – 1687,0

тыс. руб. ».

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды» изложить в новой редакции. Прилагается.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального

опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                           М.А. Шинкарёв

Кулакова Т.П. 4-43-82